
FICHE HORAIRE

2025-2026

Ligne : 5127 - St Auban d'Oze - Veynes (P)
Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Jours de fonctionnement lm-jv---

Commune Point d'arrêt

SAINT AUBAN D'OZE St Auban d'Oze - Village 07:45

St Auban d'Oze - Les Eyssagnières 07:47

LE SAIX Le Saix - La Sousta 07:52

Le Saix - Le Sarret 07:54

CHABESTAN Chabestan - Village 07:57

Chabestan - Le Pont/RD448 08:01

Chabestan - Les Guiaux 08:05

OZE Oze - Sivas 08:08

Oze - Fontaine Basse 08:10
Oze - Pont de La Bachassette 08:12

VEYNES Veynes - Les Iscles 08:15

Veynes - Ecole de Veynes 08:20

RETOUR

Jours de fonctionnement lm-jv---

Commune Point d'arrêt

VEYNES Veynes - Ecole de Veynes 16:40

Veynes - Les Iscles 16:45

OZE Oze - Pont de La Bachassette 16:47

Oze - Fontaine Basse 16:50

Oze - Sivas 16:52

CHABESTAN Chabestan - Les Guiaux 16:54

Chabestan - Le Pont/RD448 16:58

Chabestan - Village 17:02

LE SAIX Le Saix - Le Sarret 17:06

Le Saix - La Sousta 17:08

SAINT AUBAN D'OZE St Auban d'Oze - Les Eyssagnières 17:13

St Auban d'Oze - Village 17:15

Transporteur

PINET Autocars

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


